
Schválený rozpočet na rok 2024 MŠ Rohoznice
IČO: 70993181
Příjmy
Provozné MŠ
Stravné ŠJ
Úrok z běžného účtu 60,00 Kč

Celkem příjmy

Výdaje
MŠ
Ostatní osobní náklady
Knihy, uč. pomůcky, tisk, hračky
Drobný hmotný in. majetek (nad 500 Kč)
Nákup materiálu
Vodné
Spotřeba elektrické energie
Plyn
Poštovné 500,00 Kč
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Služby peněžních ústavů
Cestovné 500,00 Kč
Služby zpracování dat
Pojištění provozu
telefonní služby
Odpisy
Malování

ŠJ
Tisk 600,00 Kč
Potraviny
Drobný hmotný in. majetek
Nábytek do kanceláře ved. ŠJ
Opravy a udržování
Cestovné 600,00 Kč
Odměna za obědy pro zaměstnance

Celkem výdaje

Celkem příjmy

Výše dotace od zřizovatele

60 000,00 Kč
200 000,00 Kč

260 060,00 Kč

10 000,00 Kč
20 000,00 Kč
35 000,00 Kč
50 000,00 Kč
12 000,00 Kč
90 000,00 Kč
70 000,00 Kč

32 000,00 Kč
20 000,00 Kč

5 000,00 Kč

70 000,00 Kč
7 000,00 Kč

12 000,00 Kč
7 000,00 Kč

200 000,00 Kč
10 000,00 Kč

15 000,00 Kč

8 000,00 Kč

675 200,00 Kč

260 060,00 Kč

415 140,00 Kč
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